

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลปากน้ำฉวาง

โครงการถนนหินคลุก (ถนนสายบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก - เขตเทศบาลตำบลจันดี) หมู่ที่ 6 ตำบลฉวาง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ระยะทางยาว 1,157 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,628 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายบ้านนายสมพงษ์ บุญมาก - เขตเทศบาลจันดี หมู่ที่ 6 ตำบลฉวาง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2563

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทต.ปากน้ำฉวาง ที่ ๕๖ / 2563 ลงวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน (บาท)		F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคา
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน			
1	งานทุบหรือคันทางเดิมและบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	4,628.00	11.06	51,185.68	1.4019	15.51	
2	งานชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 0.10 เมตร	ลบ.ม.(แน่น)	462.80	604.51	279,767.23	1.4019	847.46	3
3	ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)	ลบ.ม.	462.80	25.19	11,657.93	1.4019	35.31	
4	ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)	ตร.ม.	462.80	90.65	41,952.82	1.4019	127.08	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				384,563.66			5
5	งานป้ายประกาศสัมพันธฉวาง	ป้าย						
	ราคากลาง (บาท)							5
	คิดเป็นราคากลาง				(ห้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			5

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสง่าชัย หนูเนียม)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศิริโชค งามสิงห์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายวุฒิศักดิ์ นาคัน)